
 

Přednáška 
Ing. Pavla Poloka 

Vztahy rodiče a děti 
Jak mít hezký vztah se svým rodičem a následně dítětem?

 

Jak vztahy s našimi rodiči definují vztahy s našimi dětmi? 
Jak jsme se jako děti vyrovnávali s odmítnutím rodičů?
Proč vlastně svoje děti odmítáme, když se nám to jako dětem nelíbilo? 
Proč je vlastně kritizujeme za jednání, které mají po nás samých?  
Co o našich vztazích říkají nemoci dětí? Jak naše vztahy a nemoci uzdravit? 

Za 15 let mé práce s lidmi si u mne mnoho lidí bez léků a bylinek samo 
uzdravilo své nemoci, mnoho maminek pomohlo svým dětem a mnoho do-
spělých dětí pomohlo svým starým rodičům. Jak vlastně naše vztahy ovlivňují 
naše zdraví? Jak vlastně funguje naše vědomí? Jak funguje náš vnitřní svět, 
a jakými zákony se řídí? Jaké vztahy mají lidé, kteří nemocní nikdy nejsou? 
V roce 1955 objevil jeden francouzský lékař placebo efekt, schopnost těla 
uzdravit se za určitých okolností samo. 
Dnes samouzdravující schopnosti těla zkoumají vědci po celém světě a s 
velkým překvapením zjišťují, že tělo si samo umí vyrobit léky velmi podobné 
těm, které běžně na nemoci užíváme, a uzdravit se tak z jakékoli a jakkoli 
vážné a pokročilé nemoci. Vědci zkoumají, jakým způsobem se tento mecha-
nismus sebe léčení v těle spouští. Zkoumají psychiku člověka a jeho vztahy. 

Všichni v sobě máme sebe uzdravující síly 
Síly, které umí uzdravovat vztahy i nemoci 

Všichni můžeme prozkoumat a pak používat to neuvěřitelné 
bohatství, které v sobě bez rozdílů neseme…

            www.lecenizivota.eu  

http://www.lecenizivota.eu

